Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 5,651.02

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 87,353.04

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 32,657.68

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 127,240.58

Total 252,902.32

El monto de : **Doscientos cincuenta y dos  mil novecientos dos con 32/100 (252,902.32)